
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/264/22 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559) i art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Lublinie wyrażonej uchwałą Nr 844/2022 
z dnia 16 lipca 2022 r. Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii drogi gminnej zalicza się drogę usytuowaną na działkach: 46/4, 40/3, 48/1, 75/1, 79/1, 
50/6, 50/8, 50/10, 41/1, 51/1, 42/5, 52/5, 52/7, 42/3, 52/9, 44/9, 53/1, 44/7, 44/5, 54/1, 45/1, 46/2, 55/1, 
położonych w m. Trojaczkowice o przebiegu od drogi serwisowej przy drodze S19 do drogi gminnej 
Nr 107064L. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik graficzny  nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4320



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4320


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Mapa

		2022-09-07T12:42:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




